納或安排已經或將會遭拒絕；

(ix) 最後終止時限或之前並無發生指定事件，及

(x) 包銷商已於包銷協議列明的時間內，自本公司收到包銷協議所述的所有先決條件文

件，而文件的形式及內容獲包銷商信納。

包銷商與本公司可於最後終止時限前，透過向本公司提交書面通知，共同（而非各別）豁免

第(vi)及(x)段所述的全部或部分先決條件，除此以外，包銷商及本公司不得豁免任何其他先決條

件。

倘上述條件並無於上述相應日期（即不遲於二零二二年一月三日（星期一））或本公司及可能

書面協定的較遲日期或之前獲達成或獲豁免，包銷協議可能會遭終止，於此情況下將應用包銷協

議的終止條文。概無訂約方可根據包銷協議就成本、損害賠償、補償或其他原因向任何其他一方

提出任何申索，惟任何先前違約則另作別論。

於最後實際可行日期，先決條件(i)已獲達成，而其他先決條件概無獲達成或獲履行，而先

決條件(vi)並未獲包銷商及本公司豁免。於最後實際可行日期，根據先決條件(x)交付包銷協議所

述的兩份先決條件文件已獲包銷商及本公司豁免。除所披露者外，於最後實際可行日期，包銷商

及本公司均不擬豁免上述先決條件(vi)及(x)的部分或全部。

不可撤銷承諾

於最後實際可行日期，陳先生（本公司主要股東）直接持有357,000,000股股份（佔本公司於

最後實際可行日期已發行股本之20.13%）。根據不可撤銷承諾，陳先生不可撤銷地向本公司承

諾，彼將會（其中包括）：

(i) 根據章程文件之條款就彼合法及實益擁有之357,000,000股股份，認購以未繳股款形

式向彼暫定配發之178,500,000股供股股份；及

(ii) 確保彼當前合法及實益擁有之357,000,000股股份於記錄日期仍將由彼合法及實益擁

有。

– 32 –

董事會函件

於最後實際可行日期，本公司並無就本公司其他主要股東根據供股獲暫定配發之供股股

份，自任何該等股東接獲有關其意向之任何資料或不可撤銷承諾。

對本公司股權結構的影響

情況1：假設概無因購股權獲行使及╱或因可換股債券獲轉換而配發及發行新股份，且自最後實

際可行日期起至記錄日期止本公司股本並無其他變動

緊隨供股完成後

股東 於最後實際可行日期

假設所有合資格股東

全部接納及並無除外股東

假設(a)合資格股東

概無接納（陳先生將根據

不可撤銷承諾承購的供股

股份除外）；及(b)概無未獲

承購股份獲包銷商及

包銷商促使的認購人承購

假設(a)合資格股東

概無接納（陳先生將根據

不可撤銷承諾承購的供股

股份除外）；及(b)所有

未獲承購股份獲包銷商及

包銷商促使的認購人承購

概約股數 概約% 概約股數 概約% 概約股數 概約% 概約股數 概約%

（附註1） （附註1） （附註1） （附註1）

主要股東

陳遠東 357,000,000 20.13 535,500,000 20.13 535,500,000 27.43 535,500,000 20.13

董事

陳昱 2,860,000 0.16 4,290,000 0.16 2,860,000 0.15 2,860,000 0.11

羅子平 400,000 0.02 600,000 0.02 400,000 0.02 400,000 0.02

小計 360,260,000 20.31 540,390,000 20.31 538,760,000 27.60 538,760,000 20.25

公眾股東

包銷商及╱或其促使的認購人

（附註2） – – – – – – 708,353,659 26.62

其他公眾股東 1,413,447,319 79.69 2,120,170,978 79.69 1,413,447,319 72.40 1,413,447,319 53.13

總計 1,773,707,319 100.00 2,660,560,978 100.00 1,952,207,319 100.00 2,660,560,978 100.00

– 33 –

董事會函件

情況2：假設因所有購股權獲悉數行使及可換股債券獲悉數轉換而於記錄日期或之前配發及發行

新股份，惟自最後實際可行日期起至記錄日期止本公司股本並無其他變動

緊隨供股完成後

股東 於最後實際可行日期

緊接所有購股權獲全數行使及

可換股債券獲全數轉換後，

但除此以外本公司已發行股本

自最後實際可行日期起至

記錄日期止並無其他變動

假設所有合資格股東

全部接納及並無除外股東

假設(a)合資格股東

概無接納（陳先生將根據

不可撤銷承諾承購的供股

股份除外）；及(b)概無未獲

承購股份獲包銷商及

包銷商促使的認購人承購

假設(a)合資格股東

概無接納（陳先生將根據

不可撤銷承諾承購的供股

股份除外）；及(b)所有

未獲承購股份獲包銷商及

包銷商促使的認購人承購

概約股數 概約% 概約股數 概約% 概約股數 概約% 概約股數 概約% 概約股數 概約%

（附註1） （附註1） （附註1）

主要股東

陳遠東 357,000,000 20.13 357,000,000 17.89 535,500,000 17.89 535,500,000 24.64 535,500,000 17.89

董事

陳昱 2,860,000 0.16 15,860,000 0.79 23,790,000 0.79 15,860,000 0.73 15,860,000 0.53